UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD No 33/13

 CURSO DE LIC. EM HISTÓRIA a DISTÂNCIA – UAB I e II

A Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no

uso de suas atribuições, torna público a relação dos alunos que ingressaram

através dos Concursos Vestibulares de 2009 e de 2010 do Curso de Graduação

a Distância em Licenciatura em História - UAB, que serão desligados do

Programa em virtude de não terem demonstrado interesse em serem

matriculados para o ano letivo de 2013, conforme Ordem de Serviço n.º 144, de

07 de novembro de 2012.

ACADÊMICO PÓLO

SILVANA RODRIGUES MARTINS CERRO AZUL

JOCIMERI FLORENCIO DOS REIS CERRO AZUL

MARINA VASCONCELOS MALUF DE BARROS

FERNANDES
COLOMBO

MIRYAN SANTA BARBARA CONGONHINHAS

SIMONE CRAUBELI MACIEL ROVANI IBAITI

CARLA CRISTINA ESSER IVAIPORÃ

IVAN DE SOUZA IVAIPORÃ

TONY LEANDRO SARTORI VOLPIN IVAIPORÃ

ELISANGELA CRISTINA OLINEK PALMEIRA

JOÃO GILBERTO PIETROSKI PALMEIRA

JULIA PRZYBYSEWSKI PALMEIRA

JOSIANE DO ROCIO BOSCA PONTA GROSSA

VALQUIRIA LOPES
SIQUEIRA

CAMPOS

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 06 de março de 2013.

GRACIETE TOZETTO GÓES

PRÓ-REITOR